

Till fullmäktige i Svalövs kommun

Org. nr 212000-0993

## Revisionsberättelse för Svalövs kommun 2015

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i styrelse, nämnder och fullmäktigeberedningar och genom utsedda lekmannarevisorer den verksamhet som bedrivits i kommunens bolag.

Styrelse, nämnder och beredningar ansvarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med gällande mål, beslut och riktlinjer samt de föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll samt återredovisning till fullmäktige.

Revisorernas ansvar är att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att pröva om verksamheten bedrivits i enlighet med fullmäktiges uppdrag och mål samt de föreskrifter som gäller för verksamheten. Granskningen har utförts enligt kommunallagen, kommunens revisionsreglemente och god revisionssed i kommunal verksamhet. Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och ansvarsprövning.

Granskningsinsatserna har prioriterats utifrån en bedömning av risk och väsentlighet och omsatts i en revisionsplan som i huvudsak inriktats på styrelsers och nämndernas ansvarstagande. Vi har löpande följt och granskat såväl protokoll som skriftlig redovisning och haft kontakt med nämnder och förvaltningar. Revisionsrapporter har fortlöpande överlämnats till kommunfullmäktige.

Vi bedömer sammantaget att styrelse, nämnder och beredningar i Svalövs kommun i allt väsentligt har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. Vi instämmer i kommunens bedömning att balanskravet har uppfyllts 2015, och att god ekonomisk hushållning inte uppnåtts under 2015.

**Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelse, nämnder och beredningar samt enskilda ledamöter i dessa organ.**

**Vi tillstyrker att kommunens årsredovisning för 2015 godkänns.**

Svalöv den 13 april 2016

  
Arne Nordqvist

  
Kristina Bengtsson

  
Lennart Andersson

  
Harriet Johansen

  
Mikael Hellman

Till revisionsberättelsen hör bilagorna:

Redogörelse för revisorernas verksamhet 2015, se bilaga 1

Granskning av årsredovisning 2015, se bilaga 2

Granskningsrapport lekmannarevisor AB SvalövsBostäder, se bilaga 3

Granskningsrapport lekmannarevisor AB Svalövs Lokaler, se bilaga 4

Granskningsrapport lekmannarevisor Landskrona-Svalövs renhållnings AB, se bilaga 5

Revisionsberättelser auktoriserad revisor kommunala bolag, se bilaga 6-8